ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2024 № 869

г. Богданович

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения

по работе с молодежью «Центр молодежной политики и информации

городского округа Богданович»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.5. раздела 2 Устава Муниципального бюджетного учреждения по

работе с молодежью «Центр молодежной политики и информации городского округа

Богданович» дополнить следующими видами деятельности:

«- деятельность по трансляции телерадиоканалов по сетям кабельного

телерадиовещания;

 - торговля розничная прочая в неспециализированных магазинах;

 - ремонт электронной бытовой техники».

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения по работе

с молодежью «Центр молодежной политики и информации городского округа

Богданович» Михайлову И.А. произвести необходимые действия по регистрации

изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью

«Центр молодежной политики и информации городского округа Богданович»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации

городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд